157
Ediçào: 262212023-1051 - Data 1 5101 12024

PUBLICACÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECO N.O 15/2023 - PMNSBneren MNse

OBJETO - Registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços de segurança não armada,

para os eventos festivos do Município.

VALIDADE DA ATA: De3110312023 a3010312024.

BENEACÁRIA DA ATA: CASCAVEL SERVICO DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

CNPJ sob no. 28.981.91 910001-22

Rua Tupinambas,2222- CEP:85806270 -Batro: Santa Cruz, Cascavel/PR

RESPoNSÁVEL JURíD!Co: Carmen Cortez Wilcken, oAB/PR no 22.932

ESPECTFTCAçÃO DO OBJETO E PREçOS REGTSTRADOS

:001 -

001

ITENS

Descrição do produto/serviço Un Quantidade

unitário

Serviços de Segurança que deverão
prestar os serviços por um período de

06 (seis) horas, em eventos festivos do

Município de Nova Santa Bárbara

Serviços DIA 30,00 160,00 4.800,001 5803

TOTAL 4.800,00

Edição: 26221202L1061 - Data 15101 12024
puBLtcAçÃo TRTMESTRAL p0 EXTRATo DAATA DE REGTSTRO DE PRECO N." 16/2023 - PMNSB

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N'íí/2023 - PMNSB

OBJETO - Registro de preços para eventual contratação de empresa no ramo de fornecimento de refeiçoes preparadas

(marmitex), para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De3110312023 a3010312024.

BENEFICÉRIA DA ATA: JORGE FERNANDO LARINI . CASTRO BAR

CNPJ sob no. 42.925.261/0001 -62

-
Av. lnterventor Manoel Ribas, 559 - CEP: 86250000 - Bairro: Centro, Nova Santa Bárbara/PR

RESPONSÁVEL JURíDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR no 22.932

ESPECTFTCAçÃO DO OBJETO E PREçOS REGTSTRADOS

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n"222 - Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

001

001 - 1 7230 ITEX TAMANHO GRANDE

no mínimo: arroz, Íet1ão,

verduras e carne,

rhado de 01 (um) refrigerante

suco de 290 ml. Embaladas em

marmitex de

1.121,00 20,39 857,1 I

LOTE:001 -

Lote 001

UN 239,00 17,90 4.278,102 7229 MARMITEX TAMANHO MEDIO

contendo no mínimo: arroz, feijã0,

tem [/arca do

croduto

Preço

ITENS

Lote Item Descrição do produto/serviço

ie
Quantidade

158
PR EFEI TU RA IV1UN I CI PAL ,OVASA A A A
ESTADo oo paRar,{Á

TERMO DEJUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATORIO DE
PREGAO ELETRONICO NA 9/2023

Aos 16 dias do mês jirnciro de 202,1, lawei o presente termo de juntada de
folhas no processo licitatório de Pregão Eletrônico n' 9i2t123, numeradas do no

157 ao no I58, que corresponde a este termo.

\-

/.
*J&

S

de LicitaçÕes

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro. Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Bárbar4
Paraná - E-mail - I i ci tacao (r? n sb.p r. eo v. b r - rvrv u,. n Lb_p14g_y.fu